
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lutego 2019 r. 

Poz. 304 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Rządu do spraw Cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. 

poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Rządu do spraw Cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu 

do spraw Cyberbezpieczeństwa (Dz. U. poz. 587). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 




